
BỘ Y TẾ 

 

 

Số: 650/QĐ-BYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng phụ trách kinh tế 

Trường Đại học Y Hà Nội 
 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ 
 

 Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 4286/QĐ-BYT ngày 04/7/2018 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế ban hành Quy định về tiêu chuẩn và quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều 

động, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm đối với các chức danh lãnh đạo, quản lý 

trong các đơn vị sự nghiệp của Bộ Y tế; 

 Căn cứ Nghị quyết của Ban Cán sự Đảng Bộ Y tế họp ngày 21/02/2020 

về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng phụ trách kinh tế Trường Đại học Y 

Hà Nội; 

 Xét đề nghị của Đảng ủy, Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại 

Công văn số 150/ĐHYHN-TCCB ngày 30/01/2020 về việc bổ nhiệm chức vụ 

Phó Hiệu trưởng phụ trách kinh tế Trường Đại học Y Hà Nội; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Phạm Xuân Thắng, Thạc sĩ, Trưởng Phòng Tài 

chính kế toán, Trường Đại học Y Hà Nội giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng phụ 

trách kinh tế Trường Đại học Y Hà Nội.  

Điều 2. Thời gian giữ chức vụ là 5 năm, kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế, Hiệu 

trưởng Trường Đại học Y Hà Nội, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông 

Phạm Xuân Thắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                                                
- Bí thư BCSĐ-BYT (để b/c); 
-Trường ĐHYHN; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 
 

 



 

Nguyễn Trường Sơn 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-02-27T10:45:28+0700
	Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




